

## بسم الله الرحمن الرحيم

نگرشی اسلامی به انشاء - سرباز امام موهوم - در مجمع عمومی سازمان ملل

آقای احمدی نژاد با این دعای عوضی روخوانی خود را که به انشاء يك دانش آموز ابتدایی شبیه بود آغاز نمود " اللهم عجل لوليك الفرج و العافيه و النصر و اجعلنا من اعوانه و انصاره "" اي خدای بزرگ، در ظهور آخرین ذخیره خود، موعود امم، یگانه هستی و انسان کامل و پاک، همو که جهان را پر از عدالت و صلح خواهد کرد تعجیل فرما و ما را از یاران و پیروان و تلاش گران در راه او قرار بده"

این دعای فریبنده نه اینکه از اسلام نیست بلکه درخواست موضوعی است که بزرگترین فتنه تاریخ اسلام میباشد که با این شکل تحریف شده آخوندیش اساس آن به جعلیات ابن سبأ باز میگردد، و شیعیان اولیه نه از آن خبری داشتند و نه ذهنشان به این ترهات بی سر و ته آلوده بود، و ما مفصلاً این بدعت مالمال از مکر و فریب را در نوشته ای جداگانه بعنوان "مهدی موهوم یا مهدی موعود" در جواب آقای منتظری مورد بحث قرار داده ایم، =

<http://www.isl.org.uk/farsi/index.php>

و در آنجا بوضوح نشان داده شده است که این باور مجعول درست مثل توطئه "امامت منصوص" ریشه غیر اسلامی داشته و برای فتنه و فریب و مبارزه با خود اسلام و بنام اسلام جعل شده است، تا باعث فتنه و جنگ داخلی و تفرقه شود که شده است و هنوز هم در قالب ولایت فقیه داده دارد، که بت عیار یکی است ولی برطبق شرایط و نرخ روز به شکل بت عیاری در میآورندش تا با آن مقلدان را بفریبند، البته این مقلد دست بوس و پاسدار رئیس جمهور شده فقط زنجیر کم داشت که سر و کله زدن خود را در معرض سازمان ملل قرار دهد، لیکن آیا وقتی که کدخدای ده مرغابی شود از این مقلد نوحه خوان که حتی شکلش یاد آور مومیاهای عهد فرعون است که خوره آنرا خورده است، انتظار بیشتری باید داشت؟

وقتی که آقای خمینی برای دعوت به اسلام خودش کتاب فتوحات مکی ابن عربی - که مملو از غلو و افکار و اندیشه های باطنیه در لاک تصوف و عرفان میباشد- را برای گورباچف فرستاد تا بزعم خودش او را هدایت کند، از این رئیس تقلبی چه انتظاری باید داشت که مجمع عمومی سازمان ملل را بجای دعوت به توحید و قرآن بعد از اینکه خودش عامل آن باشد- به امام موهومی دعوت میکند که يك تقلب و جعل عظیم تاریخی است، نه کسی او را دیده و نه کسی از او چیزی شنیده است! جز کذابانی سیاست باز که آنرا برای جیب بری، ساخته و پرداخته اند تا کسانی را که برای سواری دادن تربیت نموده اند مقلد خود نموده و جیبشان را بنام همین مجعول و بنام او خالی نمایند که اسمش را خمس نهاده اند،

در ادامه میگوید: " امروز اندیشه بشر از نقاط ممتاز مشترکی برخوردار است که زمینه مناسبی را برای تلاش مشترك ایجاد می کند. با سپری شدن عصر اندیشه های الحادی-البته در متن الهادی نوشته شده که شاید اشتباه چاپی باشد نه از دکتر-ین-!-

البته دو سه سطر بعد این سخن خود را نقض میکند ، اما بدور از این مقدمه نادرست که اکثر بشریت نه اینکه به ربوبیت درست اعتقادی ندارند بلکه حتی همان دوستان چینی و روسی خودش نیز دولت های الحادی مشهور قرن بیستم بودند، لیکن کی گفته که فقط اعتقاد به ربوبیت و مبدأ هستی راهگشای مشکلات بشری خواهد بود؟ آیا مشرکان مکه که با پیامبر اسلام جنگیده و او را از شهر و دیار خود مجبور به هجرت نمودند به ربوبیت اعتقادی نداشتند؟ بلکه صریح قرآن میفرماید و اگر از آنها پرسسی چه کسی آسمانها و زمین را آفریده است مسلماً خواهند گفت خدا... لقمان ۲۵، متأسفانه غربت توحید و اسلام بجایی رسیده است که امروزه اگر از هر مرجع و آخوندی از معنای توحید سؤال کنی جوابش این خواهد بود که ایمان بخدای یکتا، نه اینکه صفات الهی را به بشری ندادن که در واقع این مدعیان اسلام ناب و ولایت خالص درست مثل مدعیان مسیحیت همه صفات الهی را به بشرهایی داده اند که نام ائمه بر آنها نهاده اند، اگر چه امامت را از خود نبوت هم بالاتر دانسته اند!!

بنابر این ادعاء به اینکه مجرد اعتقاد به ربوبیت " راهگشای بسیاری از مشکلات در عصر حاضر خواهد بود " سخن کسی است که نمیداند چی میخواند! و بعد در همان جمله میخواند که " زیرا حقیقت، نور ایمان و اخلاق را وارد زندگی می کند و او را از تجاوز، زورگویی و بی عدالتی باز می دارد و به سوی مهرورزی و خدمت به هم نوع رهنمون می سازد."

اگر این ادعاء درست باشد چرا این حقیقت مورد ادعاء او نتوانسته جز دروغ و تقیه و ظلم و متعه -زنای مذهبی آخوندی- و ستم و چپاول وارد جامعه کشور نماید؟ مگر اینکه مقدمه آمدن آن مجعولی باشد که برای فریب عوام ساخته اند، که فلسفه فساد و افساد حجتیه بر همین مبنا میباشد ، مگر نه اینست که " اگر کل طبیب بودی سر خود دوا نمودی:

در ادامه میگوید:

" خداوند انسان را در زمین قرار داد تا به آبادانی آن و بسط عدالت حمایت نماید، از خودخواهی بپرهیزد و هیچ خدایی را جز پروردگار یکتا پرستش نکند." از آبادانی و بسط عدالت علوی مورد ادعایتان همین بس که دلار هفت تومان سر از نزدیک به هزار تومان کشیده و ملت در داخل کشور با فقر و فحشا و رشوه و ارتشاء و چند شیفته کار کردن و دختران خیابانی و کارتن خواب ها و... دست و پنجه نرم میکند و چند ملیون هم که در خارج در تبعید اجباری و جلالی وطن بسر میبرند، آیا میخواهید این تجارب سیاه را در معرض نمایش برای جهانیان قرار بدهید؟ چه نیکو فرموده است رسول اکرم-ص-: اگر آزرم نداری هرچه خواستی بگو و انجام بده!

و اما راجع به یکتاپرستی شما همین بس که در همه جا به دنبال یکتاپرستانی هستید که راضی نیستند مثل خودتان به دنبال قبرها و مرده ها رفته و حاجت طلبی نمایند، والا این قبور صنعتی شیرده که از نفت هم برای پرده داران خرافات در آمد بیشتری دارد برای چیست؟ نه برای استعمار و استحماق و استثمار؟ آیا اینها یکتاپرستی است یا قبر و مرده پرستی؟  
بعد هم میگوید:

" این از آموزه‌های آسمانی ما است که: خداوند سرنوشت هیچ قومی را تغییر نمی‌دهد مگر آنکه آن قوم خود اراده، تغییر داشته باشند. (قران کریم سوره رعد آیه ۱۱)"

البته در کشوری که اکثر رهبران دینی و سیاسی آن مکررا قرآن را اشتباه خوانده و اشتباه ترجمه میکنند از این مقلد دست بوس نباید انتظار زیادی داشت ولی ترجمه درست آیه اینست که: "بدرستی خداوند سرنوشت هیچ قوم (و ملتی) را تغییر نمی‌دهد مگر آنکه آنان آنچه را در خودشان است تغییر دهند"، یعنی در رفتار و کردار خود تجدید نظر نموده و تغییر سلوک داده تا خداوند اوضاعشان را تغییر دهد درست مثل علت و معلول،

و با کمال جسارت ادامه داده و میگوید "متأسفانه در جهان امروز تبعیض و فقر به نحو چشمگیری دیده می‌شود. تبعیض خود، بستر زایش کینه و رزی، جنگ و تروریزم است ریشه عموم این پدیده‌ها دوری از معنویت و بی‌عدالتی است." آیا چنین سخنی آنهم در مقابل جامعه جهانی گزافی بیش میتواند باشد که خود منبع و بستر تبعیض مذهبی و نژادی میباشد که آپارتاید مذهبی و قومی در آن بشکل بارزی هویدا و ستون اصلی اندیشه متعصب نظام میباشد،

آیا از همهء همراهان ایشان يك نفر كرد و بلوچ و عرب و ترکمن وجود داشت؟ آیا از میان همهء همراهان ایشان حتی برای فریب دنیا يك نفر اهل سنت که بعد از شیعیان دومین جمعیت عظیم کشور را تشکیل میدهند وجود داشت؟ آیا هنوز که هنوز است بعد از ۲۶ سال يك مسجد برای اهل سنت در تهران که تنها پایتخت جهان است که با وجود دهها معابد غیر مسلمان يك مسجد برای اهل سنت وجود ندارد اجازه بنا میدهند؟ آیا در تمام شهرهای بزرگ ایران غیر از مناطق سنی نشین بنای اجازه يك مسجد و یا حتی يك مقبره برای اهل سنت وجود دارد؟ آیا بعد از انقلاب و تجکیم سلطهء سلسلهء روحانیت مکار چند مسجد برای اهل سنت حتی در مناطق خودشان اجازه بنا یافته است؟ بگذریم از مساجد و مدارس که مصادره و ویران شده است آیا این ظلم و تبعیض است یا عدالت ناب علوی؟

د. عبدالرحیم ملازاده-لندن

info@isl.org.uk

پنجشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۸۴ [۲۲، ۰۹، ۲۰۰۵]